10/10/2019 https:/Isipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id=1680 1&imprimir=true

Universidade Federal de Alagoas

Departamento de Administração de Pessoal

\ Direção Geral

PORTARIA N° 1914, DE 10 DE OUTUBRO DE 2019
J. ••• ,

O DIRETOR ADJUNTO DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÁO DE PESSOAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na delegação de competência
constante na Portaria n° 205 do Gabinete da Reitoria, de 28 de fevereiro de 2018, e tendo em vista o que consta no
processo n° 23065.031585/2019-79, resolve:

Art. 1° Retificar, em parte, a portaria n" 1671/DAP, de 3 de setembro de 2019, publicada no Boletim de Pessoal de n° 158,
em 5 de setembro de 2019, que designou Stephano Carvalho Cabral Tiengo, matrícula Siape n° 2029009, no exercício do
cargo de Diretor Geral do Departamento de Administração de Pessoal-DAP, da seguinte forma: onde se lê no Art.
1°: "periodo de 11 a 25 de outubro de 2019" , leia-se: "periodo de 14 a 28 de outubro de 2019".

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MATÉR\APU8UCAO ~O
OLETIMOEPESSOAl ~\l. 1-d];.

tM '" O !vi01/--9-
https:/Isipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id=16801 &imprimir=true 1/1